別記様式第3号

	急傾斜地崩壊危険区域内制限行為許可事項変更承認申請書

	年　　月　　日
　　　　石川県知事　　　　　　　　殿
住所
氏名
　　　　年　　月　　日付けで許可を受けた急傾斜地崩壊危険区域内制限行為について、次のとおり変更したいので承認してくださるよう申請します。

	変更前
	変更後

	1
	急傾斜地崩壊危険区域の名称

	2
	行為の場所及びその面積

	3　行為の目的

	[bookmark: _GoBack]4　行為の内容
　該当事項について記載すること。
	(1)
	水の放流・水の停滞水のしん透助長

	(2)
	施設、工作物の設置又は改造

	(3)　のり切

	(4)　切土

	(5)　掘さく

	(6)　盛土

	(7)　立木竹の伐採

	(8)
	木竹の滑下又は地引による搬出

	(9)　土石の採取

	(10)　土石の集積

	5　作業の予定期間

	6
	維持管理の方法及び費用負担

	7
	他の法令の適用関係その他参考事項

	8　その他

	9　変更の理由

　備考
　　　この申請書は、別記様式第2号に準じて作成すること。